
Jíl
ED
EuroOil

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Dne 21. 8. 2015 uzavřel Objednatel s Poskytovatelem Smlouvu o poskytování služby, 
evid č. Objednatele 38982 (dále též jen „Smlouva"). Předmětem plnění Smlouvy po dobu 
jejího trvání od je:

A) poskytování služby svozu komunálního, tříděného a nebezpečného odpadu, jakož i 
nepravidelný svoz objemného odpadu a výkup odpadů (kovového odpadu);

B) závazek plnění administrativních a ohlašovacích povinností za Objednatele, jako 
původce odpadu;

005793



(předmět Smlouvy uvedený pod body A) a B) dále též jen „předmět plnění")

C) závazek Objednatele za předmět plnění řádně a včas platit Poskytovateli cenu za 
předmět plnění dle čl. 2 - „Cena a platební podmínky" Smlouvy.

2. Vzhledem ke skutečnosti, že z důvodu plnění administrativních a ohlašovacích činností 
vzniká potřeba Objednatele zajistit plnění této služby odborně způsobilou osobou a 
z ekonomického hlediska je vhodné zabezpečit tuto službu i nadále Poskytovatelem, 
Objednatel, resp. к tomu příslušný orgán dle vnitřních předpisů Objednatele na svém 
pravidelném jednání dne 3. 4. 2018 rozhodl a udělil souhlas к prodloužení platnosti 
Smlouvy, a to do konce roku 2018.

3. Na základě jednání se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 3 evid. č. 
38982/3ke Smlouvě (dále a výše též jen „Dodatek"), jak je uvedeno níže.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto Dodatku je dohoda smluvních stran zejména v návaznosti na shora 
v článku I Dodatku uvedenou skutečnost na změně Smlouvy, resp. na jejím prodloužení, 
jak je ujednáno níže.

2. Smluvní strany si tedy tímto Dodatkem sjednávají změnu čl. 6, odst. 6.10 Smlouvy, tj. 
původní znění dotčeného ustanovení se ruší a nově zní:

„Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31.12. 2018."

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pro případ, že tento Dodatek nebo Smlouva (dále jen „smluvní dokumentace") podléhá 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon 
o registru smluv"), smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění smluvní dokumentace v 
registru smluv zajistí Objednatel v souladu se zákonem o registru smluv. V případě, že 
smluvní dokumentace nebude v registru smluv ze strany Objednatele uveřejněna ve 
lhůtě a ve formátu dle zákona o registru smluv, Poskytovatel vyzve písemně Objednatele 
e-mailovou zprávou odeslanou na ceproas@ceproas.cz ke zjednání nápravy. 
Poskytovatel se tímto vzdává možnosti sám ve smyslu ustanovení § 5 zákona o registru 
smluv uveřejnit smluvní dokumentaci v registru smluv či již uveřejněnou smluvní 
dokumentaci opravit. V případě porušení zákazu uveřejnění či opravy smluvní 
dokumentace v registru smluv ze strany Poskytovatele, je Objednatel oprávněn 
požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč, která je 
splatná do 15 dnů ode dne doručení výzvy к jejímu zaplacení Poskytovateli. V případě, 
že Poskytovatel požaduje anonymizovat ve smluvní dokumentaci údaje, které naplňují 
výjimku z povinnosti uveřejnění ve smyslu zákona o registru smluv, pak je povinen tyto 
údaje včetně odůvodnění oprávněnosti jejich anonymizace specifikovat nejpozději do 5 
dnů ode dne podpisu tohoto Dodatku písemně Objednateli emailovou zprávou odeslanou 
na adresu ceDroas@ceproas.cz . Marným uplynutím této lhůty platí, že Poskytovatel 
souhlasí s uveřejněním smluvní dokumentace v plném rozsahu nebo s anonymizací

2

mailto:ceproas@ceproas.cz
mailto:ceDroas@ceproas.cz


údajů, které dle názoru Objednatele naplňují zákonnou výjimku z povinnosti uveřejnění 
dle zákona o registru smluv.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření, nestanoví-li obecně závazný 
právní předpis něco jiného. Dnem uzavření je den, který je uveden u podpisů smluvních 
stran, je-li takto označeno více dní, má se za to, že dnem uzavření je den pozdější.

3. Smluvní strany vedeny dobrou vírou v nabytí účinnosti Dodatku se dohodly, že 
poskytnou-li si s odkazem na Dodatek od okamžiku jeho platnosti do okamžiku jeho 
účinnosti jakékoliv vzájemné plnění odpovídající předmětu Dodatku, pak se na toto 
plnění uplatní podmínky, zejména práva a povinnosti smluvních stran, stanovené 
Dodatkem. Toto ujednání se vztahuje výlučně na plnění poskytnuté s výslovným 
odkazem na tento Dodatek a/nebo, je-li bez jakýchkoliv pochybností zřejmé, že je takové 
plnění poskytováno smluvní stranou na základě tohoto Dodatku.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) výtiscích, z nichž Objednatel obdrží tři (3) 
vyhotovení a Poskytovatel obdrží jedno (1) vyhotovení.

5. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené změnou provedenou tímto Dodatkem, zůstávají 
v platnosti beze změn a vztahují se i na předmět tohoto Dodatku.

V Praze dne: 2 7 '04- 2018 V Brně dne:

Objednatel:
ČEPRO, a.s.

Poskytovatel:
Kaiser servis, spol. s r.o.


